PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.02.2016

№ 459
	О внесении изменений
в муниципальный
краткосрочный (сроком
до трех лет) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники», на 2015, 2016, 2017 годы, утвержденный постановлением администрации города
от 20.05.2015 № 870

В целях корректировки муниципального краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники», на 2015, 2016, 2017 годы

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальный краткосрочный (сроком до трех лет) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                  на территории муниципального образования «Город Березники»,             на 2015, 2016, 2017 годы, утвержденный постановлением администрации города от 20.05.2015 № 870, изменения, изложив его           в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]